



**БЕЛОЯРСКИЙ
ТРУБНЫЙ
ЗАВОД**

ООО «Белоярский Трубный Завод», ООО «БТЗ»
623030, рп. Белоярский, ул. Калинина 70 В
ИНН: 6670484333 ОГРН 1196658045880
+7 (343) 247-20-76 www.btz96.ru

Производим трубы круглые от 19 до 127 и профильные диаметром от 20 до 120 по размерам заказчика
Порезка в стрипс рулона • Отмотка рулона • Доставка своими длинномерами и вагонами

НАИМЕНОВАНИЕ	РАЗМЕР, м	ВЕС, шт./кг.	ЦЕНА за тн (РУБ С НДС) от 0,5 тн	ЦЕНА за 1 шт. (РУБ С НДС) от 0,5 тн	ЦЕНА за тн (РУБ С НДС) до 0,5 тн	ЦЕНА за 1 шт. (РУБ С НДС) до 0,5 тн
Свердловская обл., р.п.Белоярский, ул. Калинина, 70В. Тел.: 8(343)247-20-76 e-mail: sale@btz96.ru						
Труба круглая электросварная						
25*1.2	6.00	4.23	110 000	465.30	115 000	486.45
25*1.5	6.00	5.22	88 000	459.36	93 000	485.46
32*1.2	6.00	5.47	110 000	601.70	115 000	629.05
32*1.5	6.00	6.78	88 000	596.64	93 000	630.54
38*1.2	6.00	6.53	110 000	718.30	115 000	750.95
38*1.5	6.00	8.10	88 000	712.80	93 000	753.30
42*1.2	6.00	7.24	110 000	796.40	115 000	832.60
42*1.5	6.00	9.10	88 000	800.80	93 000	846.30
42*2.0	6.00	11.00	88 000	968.00	93 000	1023.00
Труба профильная квадратная						
20*20*1,2	6.00	4.20	79 500	333.90	84 500	354.90
20*20*1,5	6.00	5.05	73 500	371.18	78 500	396.43
20*20*1,5 х/к	6.00	5.05	79 500	401.48	84 500	426.73
20*20*2,0	6.00	6.45	70 000	451.50	75 000	483.75
20*20*3,0	6.00	8.88	85 000	754.80	90 000	799.20
25*25*1,2	6.00	5.33	79 500	423.74	84 500	450.39
25*25*1,5	6.00	6.42	72 500	465.45	77 500	497.55
25*25*1,5 х/к	6.00	6.42	79 500	510.39	84 500	542.49
25*25*2,0	6.00	8.34	68 000	567.12	73 000	608.82
25*25*3,0	6.00	11.70	85 000	994.50	90 000	1053.00
30*30*1,2	6.00	6.39	79 500	508.01	84 500	539.96
30*30*1,5	6.00	7.86	72 500	569.85	77 500	609.15
30*30*1,5 х/к	6.00	7.86	79 500	624.87	84 500	664.17
30*30*2,0	6.00	10.20	71 500	729.30	76 500	780.30
30*30*3,0	6.00	14.56	63 000	917.28	68 000	990.08
40*40*1,5	6.00	10.68	72 500	774.30	77 500	827.70
40*40*2,0	6.00	13.98	68 000	950.64	73 000	1020.54
40*40*3,0	6.00	20.17	64 000	1290.88	69 000	1391.73
40*40*4,0	6.00	25.80	64 000	1651.20	69 000	1780.20
50*50*1,5	6.00	13.50	72 500	978.75	77 500	1046.25
50*50*2,0	6.00	17.77	68 000	1208.36	73 000	1297.21
50*50*3,0	6.00	25.88	64 000	1656.32	69 000	1785.72
50*50*4,0	6.00	33.36	64 000	2135.04	69 000	2301.84
60*60*1,5	6.00	16.30	73 500	1198.05	78 500	1279.55
60*60*2,0	6.00	21.54	68 000	1464.72	73 000	1572.42
60*60*3,0	6.00	31.51	64 000	2016.64	69 000	2174.19
60*60*4,0	6.00	41.00	64 000	2624.00	69 000	2829.00
80*80*2,0	6.00	29.00	77 000	2233.00	82 000	2378.00
80*80*3,0	12.00	86.00	64 000	5504.00	69 000	5934.00
80*80*4,0	12.00	112.00	64 000	7168.00	69 000	7728.00
100*100*3,0	12.00	108.20	64 000	6924.80	69 000	7465.80
100*100*4,0	12.00	141.00	64 000	9024.00	69 000	9729.00
Труба профильная прямоугольная						
30*20*1.5 х/к	6.00	6.60	79 500	524.70	84 500	557.70
30*20*1.5	6.00	6.60	77 000	508.20	82 000	541.20



**БЕЛОЯРСКИЙ
ТРУБНЫЙ
ЗАВОД**

ООО «Белоярский Трубный Завод», ООО «БТЗ»
623030, рп. Белоярский, ул. Калинина 70 В
ИНН: 6670484333 ОГРН 1196658045880
+7 [343] 247-20-76 www.btz96.ru

Производим трубы круглые от 19 до 127 и профильные диаметром от 20 до 120 по размерам заказчика
Порезка в штрипс рулона • Отмотка рулона • Доставка своими длинномерами и вагонами

НАИМЕНОВАНИЕ	РАЗМЕР, м	ВЕС, шт./кг.	ЦЕНА за тн (РУБ С НДС) от 0,5 тн	ЦЕНА за 1 шт. (РУБ С НДС) от 0,5 тн	ЦЕНА за тн (РУБ С НДС) до 0,5 тн	ЦЕНА за 1 шт. (РУБ С НДС) до 0,5 тн
Свердловская обл., р.п.Белоярский, ул. Калинина, 70В. Тел.: 8(343)247-20-76 e-mail: sale@btz96.ru						
Труба профильная прямоугольная						
30*20*2,0	6.00	8.00	71 500	572.00	76 500	612.00
40*20*1,2	6.00	6.50	79 500	516.75	84 500	549.25
40*20*1,5	6.00	7.86	72 500	569.85	77 500	609.15
40*20*1,5 х/к	6.00	7.86	79 500	624.87	84 500	664.17
40*20*2,0	6.00	10.25	68 000	697.00	73 000	748.25
40*20*3,0	6.00	14.50	64 000	928.00	69 000	1000.50
60*30*1,5	6.00	12.30	72 500	891.75	77 500	953.25
60*30*2,0	6.00	15.90	78 000	1240.20	83 000	1319.70
50*30*1,5	6.00	10.70	72 500	775.75	77 500	829.25
50*30*2,0	6.00	14.00	78 000	1092.00	83 000	1162.00
60*30*4,0	6.00	29.00	78 000	2262.00	83 000	2407.00
60*40*1,5	6.00	13.50	72 500	978.75	77 500	1046.25
60*40*2,0	6.00	17.76	69 500	1234.32	74 500	1323.12
60*40*3,0	6.00	25.81	64 000	1651.84	69 000	1780.89
80*40*1,2	6.00	13.20	79 500	1049.40	84 500	1115.40
80*40*1,5	6.00	16.30	77 000	1255.10	82 000	1336.60
80*40*2,0	6.00	21.54	74 000	1593.96	79 000	1701.66
80*40*3,0	6.00	31.50	65 500	2063.25	70 500	2220.75
80*40*4,0	6.00	41.00	65 500	2685.50	70 500	2890.50
80*60*2,0	6.00	25.30	78 000	1973.40	83 000	2099.90
80*60*3,0	6.00	37.20	63 500	2362.20	68 500	2548.20
80*60*4,0	6.00	48.40	63 500	3073.40	68 500	3315.40

1 сорт (не кондиция) -15% от цены (незначительные непровары до 5 см в 2-3 местах, возможно стыкованная труба(в местах сварки штрипса), геометрия трубы не нарушена), 3 сорт -30% от цены (непровары длиной до 50 см, возможно нарушение геометрии трубы)

Заказные позиции

рулоны г/к гост 19903
1,5 ; 2,0 ; 2,5; 3,0; 3,5; 4,0;

трубы круглые ГОСТ 10704-91
ф 25, ф 32, ф 38, ф 42, ф 51, ф 63,5; ф76; ф
89; ф 102; ф 127

трубы профльные ГОСТ ГОСТ 8645-68
50x20; 50x40; 100x40; 100x60; 80x60

Продаем от одной штуки

Производство: р.п.Белоярский, ул. Калинина, 70В

Склад готовой продукции: г.Екатеринбург, ул.Корепина 50

Производство стальной круглой трубы диаметром от 19 до 127 и профильной трубы диаметром от 20 до 120.

Производство штрипса стального из рулонов по ГОСТ 17066-94, ГОСТ16523-89, ГОСТ6009-74 и ТУ 14-1-3579-83.

Ширина от 10 мм, толщина металла 0,35-4 мм.

Данное предложение не является публичной офертой и носит информационный характер

21.02.2024

Директор ООО "БТЗ"

/Беляева О.В./

